

Pachet birotica 17

I.D.: 56895762

Data publicarii	12.05.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.472,82 RON - 3.472,82 RON

Descriere: ATASAT LISTA PRODUSELOR IN FORMAT .PDF Crt Cod Produs Denumire Produs Cant. UM Pret fara TVA. Valoare Valoare TVA Valoare Totala 1 8692404224018 PIX PENSAN MY TECH 0.7MM ALBASTRU 50 buc 1.68 84 15.96 99.96 2 4027927775619 Memorie usb stick 2.0 32gb Platinum 2 buc 33.61 67.22 12.77 79.99 3 8692404224018 PIX PENSAN MY TECH 0.7MM ALBASTRU 25 buc 1.68 42 7.98 49.98 4 4902505520976 Radiera Frixion Pilot alba 2 - 7.56 15.13 2.87 18 5 4902505356070 MINA PILOT FRIXION 0.7 ALBASTRU 9 - 6.72 60.48 11.49 71.97 6 3130630134459 Separatoare carton 105x240 mm verzi Exacompta 1 buc 14.29 14.29 2.71 17 7 4004675077035 Pix K15 Schneider culoare corp multicolor 20 buc 2.1 42 7.98 49.98 8 8692404224018 SACI MENAJERI 60L/20BUC 3 - 1.68 5.04 0.96 6 9 5907595418294 Tastatura Omega cu usb si microusb OK05T 1 buc 42.02 42.02 7.98 50 10 5907595431620 Mouse optic Omega 1 buc 25.21 25.21 4.79 30 11 4008496774548 Baterie Varta R3 Alcaline 18 - 2.52 45.36 8.62 53.98 12 4004675077035 Pix K15 Schneider culoare corp multicolor 17 buc 2.1 35.71 6.79 42.5 13 4008496774579 Baterie Varta R6 Alcaline 4 buc 2.94 11.76 2.24 14 14 CARTUS TONER HP CB435A 1 buc 116.81 116.81 22.19 139 15 Hartie copiator A4 80gr/mp, 500coli/top, Absolut Paper 85 - 14.29 1214.29 230.71 1445 16 8693245123201 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI 5 - 8.4 42.02 7.98 50 17 740617211726 USB 64GB USB 3.0 KS DR 100 GEN 3 2 - 58.82 117.65 22.35 140 18 6423533027285 CAPSE NR. 24/6 ECADA 8 - 1.68 13.44 2.55 15.99 19 5941311391553 Dosar carton cu sin
